

# PERMO ApS

Brahesborgvej 33  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2016 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/12/2016**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PERMO ApS  
Brahesborgvej 33  
7000 Fredericia

e-mailadresse: info@permo.dk

CVR-nr: 37336653

Regnskabsår: 01/01/2016 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
Prinsessegade 82  
7000 Fredericia  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 16.520 betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 30. jun 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		469.400
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>469.400</b>
Personaleomkostninger .....		-447.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>21.507</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-191
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.316</b>
Skat af årets resultat .....		-4.796
<b>Årets resultat</b> .....		<b>16.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		16.520
<b>I alt</b> .....		<b>16.520</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		115.145
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		35.000
Andre tilgodehavender .....		40.208
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>190.353</b>
Likvide beholdninger .....		210.301
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>400.654</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>400.654</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		16.520
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		143.677
Skyldig selskabsskat .....		4.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		185.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>334.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>334.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>400.654</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Der er indgået 2 leasingkontrakter 8660 og 8655 på 2 stk. van Renault Traffic 1,6 dci .  
Aftalerne løber i 60 måneder og der er en scrapværdi ved udløb på kr. 20.000 på hver kontrakt.

Der er indgået leasingkontrakt 9881 på Dacia Dokker Van.  
Aftalen løber i 48 måneder og der er aftalt en scrapværdi ved udløb på kr. 10.000.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.